
FOODSERVICE

Chefköche zu Ihren Diensten.

DESSERTS

Produktkode:

ZUSAMMENSETZUNG

Zutaten

Allergenen

GVO • Ionisierung •

DURCHSNITTLICHE ERNÄHRUNGSWERTE (für 100g)

Brennwert (kcal):
Brennwert (kJ):

Eiweiß : Kohlenhydrate:
davon Zucker:

Ballaststoffe: Salz :

WEITERE INFORMATIONEN

EAN13 DUN14

Haltbarkeitsdatum Verkaufsdatum

Konservierung

Wasserstoffhaltige Fette • Schweinegelatine •

Fett:
davon gesättigte Fettsäuren:

VERPACKUNG

Verkaufseinheit* Palletisierung (100x120)**

Bruttogewicht (kg) Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg) Gesamthöhe (m)

Grösse in mm (HxBxT)

Bruttogewicht (kg)

Gesamthöhe (m)

Verkaufseinheit (            Palletisierung 
pro          Verkaufseinheit)

Palletisierung (80x120)**

TURNAROUND

* Abmessungen - ** Ohne Palette (+0,15 m  +30kg)

Verkaufseinheit (            Palletisierung 
pro          Verkaufseinheit)

Natrium :

Schokoladen oder Karamelldesserts

KNUSPRIGER SCHOKO-

NOISETTE-LINGOT 

Vor dem Auftauen Plastikfolie entfernen. Nehmen Sie das Produkt aus der
Form.. Bei +4°C 3 Stunden auftauen.

dunkler Schokoladenüberzug [59% de cacao] 25.2% (Kakaopaste, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin),
Milchschokoladenüberzug 16.8% (Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaopaste, Emulgator: Sojalecithin, natürliches
Vanillearoma), Rahm (Milch), Zucker, Sonnenblumenöl, Butter (Milch), Eier, Eigelb, geröstete Haselnüsse 2,5%, gemahlene
Mandeln, geröstete gemahlene Haselnüsse 2,2%, teilentrahmte Milch, Wasser, zerkleinerte Crepes-dentelles (Waffelrollchen)
(Weizenmehl (Gluten), Zucker, Butterfett (Milch), Magermilchpulver, Gerstenmalz (Gluten), Salz), Kakaobutter,
Kartoffelstärke, Kakobutter, Weizenmehl (gluten), Rindergelatine, Fleur de Sel aus Guérande.

Allergene Zutaten, die gekennzeichnet werden müssen, erscheinen in der Zutatenliste in fettgedruckten Buchstaben. Kan
Spuren Sellerie, Krebstieren, Schalenfrüchten, Sesam, Senf, Fisch, Sulfiten, Weichtieren, Lupinen und Erdnüssen enthalten.

730 180

Knuspriger Schoko-Noisette-Lingot - Tiefgefroren

Nein Nein

Version n°3 – Erstellt am 16/07/2020 – Veröffentlichte am 07/10/2020

Nach dem Auftauen maximal 3 Tage bei 0 bis +4°C aufbewahren. Bei -18°C aufbewahren. Aufgetautes Produkt nicht wieder einfrieren.

Nein Nein

30300

10

30240

8

005316 • 16 Stück à 65 g (1,040 kg)

1,040 kg

1,260 kg

390 x 296 x 50

302,4 kg

1,50 m 1,50 m

378,0 kg

3700478501234 13700478501231

474 kcal
1969 kJ

7,2 g 34,3 g
17,9 g

32,4 g
28,2 g

3,6 g 0,17 g38 mg

Serviervorschlag

Traiteur de Paris
276 rue de Châteaugiron – CS 36331
35063 Rennes cedex – France 


